euro (ventinove/75) t 29,75 0.000 0.000 0.000 0.000 0,00 0,00 0,00 0,00

Nr. 16 Calcestruzzo a prestazione garantita con classe di esposizione
25.A20.C02.0 XC2, classe di consistenza S4, con dimensione massima degli

COMMITTENTE: C.I.R.A. S.r.l.

10 aggregati di 32 mm Classe di resistenza C25/30. RAPP. A/C
0,60
euro (duecentocinque/88) m³ 205,88 0.000 0.000 100.000 0.000 0,00 0,00 205,88 0,00

Nr. 17 Getto in opera di calcestruzzo semplice o armato, per strutture
25.A28.C05.0 di fondazione, confezionato in cantiere con betoniera
15 euro (sessantanove/06) m³ 69,06 99.670 5.271 0.000 0.000 68,83 3,64 0,00 0,00

[...]

Provincia di Savona
euro (cinquantauno/51) m² 51,51 25.570 1.184 0.000 0.000 13,17 0,61 0,00 0,00

Nr. 21 ALLACCIAMENTI DA ACQUEDOTTI Esecuzione di nuovo
65.C20.A15.0 allaccio o presa: derivazione da 1'' 1/ 2 da tubazione in PE Ø
40 sino a 100 mm

euro (quattrocentoventiotto/92) cad 428,92 41.950 2.161 0.000 0.000 179,93 9,27 0,00 0,00

Nr. 22 ALLACCIAMENTI DA ACQUEDOTTI Esecuzione di nuovo
65.C20.A15.0 allaccio o presa: derivazione da 2" da tubazione in PE Ø sino a
45 100 mm

euro (cinquecentoventinove/62) cad 529,62 35.980 1.858 0.000 0.000 190,56 9,84 0,00 0,00

Nr. 23 ALLACCIAMENTI DA ACQUEDOTTI Esecuzione di nuovo
65.C20.A15.0 allaccio o presa: derivazione da 1'' 1/2 da tubazione in PE Ø
50 oltre 100 sino a 200 mm

euro (quattrocentonovantacinque/37) cad 495,37 36.330 1.871 0.000 0.000 179,97 9,27 0,00 0,00

Nr. 24 ALLACCIAMENTI DA ACQUEDOTTI Esecuzione di nuovo
65.C20.A15.0 allaccio o presa: derivazione da 2'' da tubazione in PE Ø oltre
55 100 sino a 200 mm

euro (cinquecentonovantasei/07) cad 596,07 31.970 1.651 0.000 0.000 190,56 9,84 0,00 0,00

Nr. 25 Recinzione di cantiere, avente altezza minima fuori terra di 2,00
95.A10.A10.0 m, costituita da tavole di legname o pannelli multistrato. Nolo
30 valutato a metro giorno. (i giorni oltre il primo anno, non

[...]

spostamento del misuratore in situazione dove non occorrono scavi e non occorrono più di 2 metri di tubazione

Nr. 40 Esecuzione di lavori -

spostamento del misuratore in 

AP-011 situazione dove non occorrono scavi e non occorrono 
più di 2 metri di tubazione
euro (centododici/04) cad 112,04 100.000 6.498 0.000 0.000 112,04 7,28 0,00 0,00

Esecuzione di lavori -

adattamento di un allacciamento in un vano esistente per potenziamento o diminuzione del calibro

Nr. 41 Esecuzione di lavori -

adattamento di un allacciamento in 

AP-012 un vano esistente per potenziamento o diminuzione del 
calibro
euro (centododici/04) cad 112,04 100.000 6.498 0.000 0.000 112,04 7,28 0,00 0,00

COMMITTENTE: C.I.R.A. S.r.l.

pag. 5

Num.Ord. unità P R E Z Z O incid. % importo

TARIFFA D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di UNITARIOmisura MDO/RU SIC MAT/PR ATT/AT MDO/RU SIC MAT/PR ATT/AT

[...]

euro (diciotto/51) cad 18,51 45.381 4.916 0.000 54.619 8,40 0,91 0,00 10,11

Attività di individuazione sottoservizi e segnalazione, comprensiva di sopralluogo in loco

Nr. 45 Attività di individuazione sottoservizi e segnalazione, 
AP-016 comprensiva di sopralluogo in loco

euro (centoventicinque/43) cad 125,43 59.683 4.353 0.000 40.317 74,86 5,46 0,00 50,57

Tracciamento piano di posa di condotte con l'ausilio di idonea strumentazione, secondo le indicazioni della D.L.Fino a 100 m di sviluppo lineare.

Nr. 46 Tracciamento piano di posa di condotte con l'ausilio di